2019年６月吉日

BD, the BD Logo and BD Micro-Fine™ PRO are trademarks of Becton, Dickinson and Company or its affiliates. ©2019 BD. All rights reserved.

お客様各位

日本ベクトン・ディッキンソン株式会社

ダイアベティーズケア事業部

「BD マイクロファイン TM プロ 32G×4mm ペン型注入器用注射針」発売のお知らせ

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

この度、本年 6 月 24日（月）より「BD マイクロファイン TM プロ 32G×4mm ペン型注入器用注射針」

の販売を開始いたします。

「BD マイクロファイン TM プロ 32G×4mm ペン型注入器用注射針」は、針だけでなく針ケース、針キ

ャップ、ハブにも新デザインを採用し、患者さんの快適性を追求しております。

本製品に関するお問い合わせは、下記カスタマーサービスへご連絡いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

製品情報

製品名 BD マイクロファイン TM プロ 32G×4mm ペン型注入器用注射針

カタログ番号 320559

入り数 70本/箱（14本/袋×5）

出荷単位 10箱（700本）

統一商品コード 555930760

G-TINコード（箱） 30382903205593

希望小売価格 2,240円/箱（税抜き）

特定保険医療材料区分 007 万年筆型注入器用注射針（1）標準型 17円/1本

レセプト電算処理コード 710010093

医療機器認証番号 230AFBZX00075000

販売名 BD マイクロファイン プロ

製品についてのお問い合わせ

カスタマーサービス 0120-8555-90 （フリーダイヤル）

受付時間 9：00～17：00（土曜・日曜・祝日・弊社指定休日を除きます）

以上